

Interesuje Cię tworzenie unikalnych dekoracji i chcesz spróbować czegoś nowego? Zapraszamy na warsztaty haftu pętelkowego - Punch Needle! To stara technika ręcznego zdobienia tekstyliów, która pozwala na tworzenie wyjątkowych, artystycznych, trójwymiarowych wzorów za pomocą specjalnej igły. Warsztaty poprowadzi Julia Gmerek. Wszystkie niezbędne materiały zapewnimy na miejscu! Efekty mogą być naprawdę zachwycające!

Julia Gmerek - od zawsze zafascynowana możliwościami łączenia formy, faktury i koloru. W ostatnim czasie jej medium wyrazu dla tych wartości stało się punch needle, czyli haft pętelkowy wykonywany ręcznie specjalną igłą tkacką. Technika ta nie ma polskiej nazwy, dlatego wymyśliła ją sama - Igłobicie. Wielogodzinne tworzenie prac w tej technice ma dla niej wartość medytacyjną. Wielokrotne uderzenia igły potrafią wprowadzić w trans - a powstałe prace cieszą nie tylko oko, ale zapewniają też niesamowite doznania dotykowe. Zawodowo projektantka odzieży w łódzkiej firmie Pan tu nie stał.

Nagrody:

IV Biennale Tkaniny Artystycznej w Poznaniu 2023 - III nagroda za pracę „Płkanie”

Warsztaty przeznaczone dla osób dorosłych.

Liczba miejsc ograniczona.

Obowiązują zapisy: (52) 352 72 37

Antresola, 21 września, godz. 11:00

Wydarzenie realizowane w ramach projektu „Biblioteka Sztuka i Ty”, dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

Patronat medialny nad projektem sprawuje Polskie Radio Pik.

PUNCH NEEDLE



DO TRZECH RAZY SZTUKA!

WARSZTATY Z JULIĄ GMEREM

projektantką i artystką od zawsze interesującą się kolorem i fakturą. Sztuką możliwości wyrazu na wielu płaszczyznach. Szczególną uwagę poświęca pracy z tkaniną i włóknem. Hobbistycznie prowadzi pracownię Niwa, w ramach której tworzy za pomocą techniki punch needle. Etatowo projektantka odzieży w łódzkiej firmie Pan tu nie stał.

21 WRZEŚNIA GODZ. 11:00

ANTRESOLA UL. KILIŃSKIEGO 16 ZAPISY (52) 352 72 37

Wydarzenie realizowane w ramach projektu "Biblioteka Sztuka i Ty", dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego



PiK
POLSKIE RADIO

plakat-do-trzech-razy-sztuka2